Hemyc Bepa AnekceeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
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[OroBoOp Ha
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4Yro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4o Lemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.04.2024

01.04.2024

05.04.2024

20.04.2024

30.04.2024

28.04.2024

03.05.2024

21.04.2024

03.05.2024

CBepeHusn

Oemyc Bepa AnekceeBHa

006389

02.03.2010

06bekT
OLLeHKM

LBUXVMOEe
UMYLLLECTBO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OBUXUMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa

KBapTUpa

apeHaa

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



06/K-04-
24

12/K-04-
24

11/K-04-
24

12/K-04-
24

01/0-05-
24

01/A-05-
24

02/A-05-
24

01/A-05-
24

06/HC-
05-24

02/K-05-
24

03/K-05-
24

01/0-05-
24

01/ro-
05-24

02/roO-
05-24

4Yro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4o Lemyc B.A.

4Yno Jemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4no Jemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4Yno Jemyc B.A.

03.05.2024

06.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

19.05.2024

23.05.2024

26.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

Oom+3em.

y4acToK

rometieHune

obopynoBaHue

apeHaa

HacnengcTeo

KBapTupa

KBapTUpa

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVMKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXUMOT O
MMyLLeCcTBa



03/ro-
05-24

04/roO-
05-24

05/r O-
05-24

06/I O-
05-24

07/roO-
05-24

08/ro-
05-24

09/rO-
05-24

10/TO-
05-24

11/r0-
05-24

12/TO-
05-24

13/TO-
05-24

01/T-06-
24

4ro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4ro Oemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

4ro Lemyc B.A.

4Yro Oemyc B.A.

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

18.06.2024

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa



02/K-06- OueHka
/ 4no Oemyc B.A. 23.06.2024 KBapTupa PbiHO4YHaA HERK
24 HeaBMXNMOCTN



