

Демус Вера Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Демус Вера Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		006389			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/Д-04-24	ЧПО Демус В.А.	01.04.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	01.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	05.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	20.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	30.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/HC-04-24	ЧПО Демус В.А.	28.04.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
08/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	03.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	21.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
02/A-05-24	ЧПО Демус В.А.	03.05.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
06/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	03.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	06.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	08.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/К-04-24	ЧПО Демус В.А.	08.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/Д-05-24	ЧПО Демус В.А.	15.05.2024	Дом+зем. участок	Рыночная	Оценка недвижимости
01/A-05-24	ЧПО Демус В.А.	16.05.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
02/A-05-24	ЧПО Демус В.А.	16.05.2024	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/A-05-24	ЧПО Демус В.А.	17.05.2024	аренда	Рыночная	Оценка недвижимости
06/HC-05-24	ЧПО Демус В.А.	19.05.2024	наследство	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/K-05-24	ЧПО Демус В.А.	23.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

03/К-05-24	ЧПО Демус В.А.	26.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/Д-05-24	ЧПО Демус В.А.	28.05.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
04/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
05/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
06/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
07/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
08/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
09/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
11/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
12/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
13/ГО-05-24	ЧПО Демус В.А.	29.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
01/Т-06-24	ЧПО Демус В.А.	18.06.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
02/К-06-24	ЧПО Демус В.А.	23.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости